No de Serie del Certificado de SAT: 00001000000707891043
Fecha y hora de certificación: 2025-12-04T09:21:41
RFC del PAC: ASE0209252Q1

Debo y pagaré incondicionalmente por este pagaré a lo orden de: DULCES Y CIGARROS DULCE MARIA el día: 04/12/2025 en la ciudad CDMX
la cantidad de $ 1,324.90 (SON UN MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 90/100 M.N.), valor recibido en mercancía y servicios a mi
entera satisfacción. Este pagaré causará intereses a razón del 0.00% mensual desde la fecha de vencimiento hasta su total liquidación, pagadero
conjuntamente con el principal.